
1 

DIRECTUM-25360-1084866  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 09.04.2021 №  0554/11- 02 
 

О внесении изменений в состав Координационного 

совета оздоровления и занятости детей и подростков 

городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 09.12.2020 № 1894/11-02  

 

 

В соответствии с Законом Московской области от 12.01.2006 № 1/2006 

ОЗ «О мерах социальной поддержки семьи и детей в Московской области», 

Уставом городского округа Чехов, в связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Координационного совета оздоровления и 

занятости детей и подростков городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 09.12.2020      

№ 1894/11-02 (далее – Координационный совет) следующие изменения: 

1.1 исключить из состава Координационного совета Хомякова Д.С., 

Урванцева А.Е.; 

1.2 включить в состав в качестве членов Координационного совета: 

- Громову К.В. - начальника отдела по развитию туризма управления 

физической культуры, спорта и туризма Администрации городского округа 

Чехов; 

- Шалаева О.Н. – главного врача ГБУЗ МО «Чеховская областная 

больница» (по согласованию). 

 



2 

DIRECTUM-25360-1084866  

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


